GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

Página 1 de 1

PORTARIA Nº. 028/2024

“DESIGNAR COMISSÃO PARA CHAMADA PUBLICA PARA O PROGRAMA DE

COMPRA DIRETA DE ALIMENTOS – CDA”

O Prefeito Municipal de Iúna, usando de suas atribuições legais e,

Considerando a solicitação feita pela Secretaria Municipal de
Assistência e Desenvolvimento Social.

Considerando o Processo 11249/2023, edital de chamada pública
para o programa de compra direta de alimentos – CDA.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os seguintes servidores para compor a comissão de Chamada
Publica para o programa de compra Direta de Alimentos – CDA.

 Lusmar de Souza da Cunha Vieira;

 Fernanda Maria Arêas Amorim Montoni;

 Alessandra Huber Miranda Costa;

 Milliane Souza e Silva;

 Kedina Cantílio Pereira Timóteo;

 Ednéia Costa Fernandes;

 Fabiano de Oliveira Lino;

Art. 2º - Esta Portaria tem efeito na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos dezesseis dias do mês de janeiro do ano
de dois mil e vinte e quatro (16/01/2024).

Romário Batista Vieira

Prefeito Municipal

Publicado no saguão de entrada da
Prefeitura Municipal de Iúna - ES,
às 18:00 horas do dia 16/01/2024.

Raphael José Vieira de Amorim
Chefe de Gabinete em Exercício

Documento digital, verifique em:https://iuna.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: b0ecc84c0e8abcf68f4bd26c7cbe1523

Certificado de Assinaturas Eletrônicas
Documento Ref: b0ecc84c0e8abcf68f4bd26c7cbe1523

Documento assinado por:

Romario Batista Vieira

CPF: 78845602753

Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:418b:3700:35c3:a0f1:2a19:e825 Data: 16/01/2024 14:20:54

Romario Batista Vieira

Raphael José Vieira de Amorim

CPF: 18119771702

Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:418b:3700:35c3:a0f1:2a19:e825 Data: 16/01/2024 14:21:57

Raphael José Vieira de
Amorim

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 16/01/2024 14:22:01

Página 1 de 1